湖南五岳监控测量技术有限公司
说明书
埋入式测缝计
湖
南
五
岳
湖

号、标定系数等参数永久存贮在传感器内，并可保存 1000 次您所需要
的测量结果，如测量时间、测点温度（温度型）、绝对位移值、相对位
移值、零点值等。
3、 采用全数字检测，信号长距离传输不失真，抗干扰能力强。
4、 绝缘性能良好，防水耐用。
5、 配备本公司生产的自动测试系统或自动远程测试系统均可实现无人职守
测量或进行远程监控。
三：主要性能指标：
品名 型 号 量程 灵敏度
外形尺寸 mm
备注
直径 长
测
缝
计
WY-K010B 10mm 0.01mm Ф31 290
WY-K020B 20mm 0.01mm ф31 300
WY-K030B 30mm 0.01mm ф31 320
WY-K050B 50mm 0.01mm ф31 350
WY-K100B 100mm 0.05mm ф31 400
四：连接仪表：
1、 连线方法说明：
A． 直接连接：WY-Hx 智能读数仪配备传感器连接插口（DB-4），对于配备
插头的测缝计可直接插入仪表测量。 注：测缝计可焊接 DB-4 插头，连接方